**R** Ationem supputemus  
<sup>a</sup> poritur, si vide-  
 tur, quantum mihi  
 debeas iam, ne derud ali-  
 quando de eo inter nos con-  
 tendamus. CHAR. Sup-  
 putemus, Mercuri. Satius e-  
 nim est mature id agere, des-  
 inde & minoris negocij.  
 MERC.<sup>b</sup> Anchoram, ut  
 mandaras, comparavi tibi  
 quinque drachmis. CHAR.  
 Caro dicis. MER. At per  
 Plutonem, quinque emi illam:  
 & præterea lorum, quo  
<sup>c</sup> remum alligares, obolis

duobus. CHAR. Pone quinque drachmas, & obolos  
 duos. MERC. Et pro refarciendo velo quinque obolos

εε 5 εεω